Notario Sexto de este cantón Quito, doctor Héctor Vallejo Espinoza, con fecha 

trece de febrero del dos mil tres, se constituye la compañía E.T.I. 

CONSTRUCTORES CIA. LTDA., aprobada por la Superintendencia de 

Compañías mediante resolución número cero tres punto Q punto Í punto J un 

mil ochenta y ocho (03.Q. 1.J. 1088) de fecha veinte y cuatro de marzo del dos 

mil tres, e inscrita en el Registrador Mercantil de Quito bajo el número once 

NOTARIA CUADRAGESIMA CANTON QUITO 

veintitrés, tomo ciento treinta y cuatro, con fecha quince de abril del año dos 

mil tres.- DOS: